
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
14.40 CARICO SCUOLA INFANZIA S. AGOSTINO
14.44 VIA FRATELLI CERVI 23 173

174
175

14.46 VIA ANTONIO MEUCCI 3  34
14.48 VIA OBERDAN 314

108
14.51 CARICO SCUOLA INFANZIA S.ANNA PORTA MARINA
14.52 ROTONDA MONUMENTO 359
14.53 VIA COLOMBO 71 183
14.54 PIAZZALE FOIBE 389
15.00 VIA CONCOLE 131 131

132
15.03 VIA RECANATESE 18 264
15.06 VIA ASIAGO 4 269

267

LINEA 5
INFANZIA: S.AGOSTINO, S.ANNA


